TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CRIME DO JUÍZO ÚNICO DE ARAPOTI

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 852/2018

PROTOCOLO SEI 0085620-74.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/12/2018

HORÁRIO: 09 às 11

LOCAL: FACULDADES FATI ARAPOTI, Rua das Rosas, Nº 01, Residencial Araucária 2.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2075939-1 AMANDA FERREIRA DA SILVA MATOS

2076020-6 ANA VITÓRIA ZIEMER DA CRUZ

2076710-3 AURÉLIO MIGUEL BOIKO

2076068-8 BRUNA RAFAELA KOTARSKI

2076918-5 BRUNO DA SILVA NEGRINI

2075918-2 CIBELE FERNANDES

2076121-1 FÁBIO ALEXANDRE DOS SANTOS

2077049-2 FERNANDA BARROS VIEIRA

2076738-1 IAGO DAL DEGAN DE CARVALHO MILLER

2075911-1 IARA DOS SANTOS CARVALHO

2076125-3 KATRELY RUANA MEIRA RODOVANSKI

2076764-4 KENNETH CEZAR ACACIO

2076316-2 KRYSTHOFER YOHANNIS DOS SANTOS FONSECA

2077112-8 MARIA GABRIELA DA SILVA LOVATO

2076326-6 MARIANE SANTINI

2076090-8 PAULA MULLER MAURICIO

2076109-2 POLIANA DOS SANTOS CANAVARRO

2075915-3 SILVIA APARECIDA CARNEIRO

2075909-7 TEDIARA DIAS DA ROSA

2076023-4 VALÉRIA DA SILVA

2076736-8 VANIELLE ISABEL DE OLIVEIRA